
Pomůcky pro 6.ročník 

Sešity: 

Předmět 440 444 445 520 524 544 540 545 564 464 

Český jazyk     3 
 

   1 
(výkladový 

sešit) 

1 

Anglický jazyk     3      
Informatika-

6.A,B 
    1      

Matematika 1  1 2       
Fyzika        2   

Přírodopis 1      1    
Dějepis  1         

ORV      1     
Zeměpis  1   1      
PV - dílny    1       

Pv – 
pěstitelské 

práce 

      1    

 

Český jazyk 6. A (Marková) – 4x velký linkovaný sešit, 2x malý linkovaný sešit, mazací tabulka 

 

Další pomůcky: 

Hudební výchova – notový sešit, 524, desky s foliemi 

školní časopis - 524 

ČJ – výkladový sešit – linkovaný sešit na celé čtyři roky (velikost je na každém – může být i 544). Desky na 

portfolio, jakýkoli sešit na čtenářský deník 

VV - S ohledem na rostoucí ceny výtvarných potřeb jsme se rozhodli pro změnu. Pomůcky bude nakupovat 

škola ve velkých baleních, rodiče přispějí na tento nákup částkou 150,-/dítě na celý školní rok. Z těchto 

peněz bude mít dítě hrazeno - temperové barvy, anilínové barvy, plochý štětec (širší, slabší), kalíšek, paleta, 

tuš, redispero, barevné papíry, čtvrtky.  

Běžně používané pomůcky (lepidlo, pastelky, obyčejná tužka, nůžky) si žáci zajišťují individuálně, včetně 

ochranné podložky na lavici. V tomto případě stačí i upravená nepotrhaná igelitová taška. 

Děti budou vyzvány na začátku září, aby donesly požadovanou částku. 

M - tužka č.3 (nebo mikrotužka), kružítko, úhloměr, trojúhelník s ryskou, pravítko, desky na pracovní listy 

(folie) 

F - kalkulačka 



Př, Ze – 1 fólie/desky na pracovní listy, lepidlo, tužka, pastelky (aspoň základní barvy), pravítko 

Tv - boty do tělocvičny, boty na ven, sportovní oblečení dovnitř a ven 

Pv – pravítko, tužka, lepidlo 

(Na druhém stupni používáme tenčí linky) 

 



Pomůcky pro 7.ročník 

Sešity: 

Předmět 440 444 445 520 524 544 540 545 564 
Český jazyk     4    1 

Anglický jazyk     3     
Německý jazyk     3     

Ruský jazyk     2     
Matematika 1  1 2      

Fyzika        2  
Přírodopis 1      1   

Dějepis  1        
ORV      1    

Zeměpis  1   1     
 

Český jazyk 7.B (Marková) – 3x velký linkovaný sešit, 2x malý linkovaný sešit, mazací tabulka 

Další pomůcky: 

Hudební výchova – notový sešit, 524 (je možno pokračovat v tom z 6. třídy) 

M - tužka č. 1 a 3, kružítko, úhloměr, trojúhelník s ryskou, pravítko, kalkulačka 

VV - S ohledem na rostoucí ceny výtvarných potřeb jsme se rozhodli pro změnu. Pomůcky bude nakupovat 

škola ve velkých baleních, rodiče přispějí na tento nákup částkou 150,-/dítě na celý školní rok. Z těchto 

peněz bude mít dítě hrazeno - temperové barvy, anilínové barvy, plochý štětec (širší, slabší), kalíšek, paleta, 

tuš, redispero, barevné papíry, čtvrtky.  

Běžně používané pomůcky (lepidlo, pastelky, tužka, nůžky) si žáci zajišťují individuálně, včetně ochranné 

podložky na lavici. V tomto případě stačí i upravená nepotrhaná igelitová taška. 

Děti budou vyzvány na začátku září, aby donesly požadovanou částku. 

Tv - boty do tělocvičny, boty na ven, sportovní oblečení dovnitř a ven 

Nj - Fólie na psaní A4 (gumovatelná)  

Př, Ze – fólie/desky na pracovní listy 

Pv - malý sešit bez linek 

F - kalkulačka 

 

 



Pomůcky pro 8.ročník 

Sešity: 

Předmět 440 444 445 520 524 544 540 545 420 564 
Český jazyk     3     1 

 
Anglický jazyk     3      
Německý jazyk     2      

Ruský jazyk     2      
Matematika 1  1 2       

Fyzika        1   
Přírodopis 1      1    

Dějepis  1         
ORV      1     

Zeměpis  1   1      
Chemie 1      1    

 

Další pomůcky: 

Hudební výchova – notový sešit, sešit 524 (8. B může pokračovat v tom z předchozího roku) 

Vv - S ohledem na rostoucí ceny výtvarných potřeb jsme se rozhodli pro změnu. Pomůcky bude nakupovat 

škola ve velkých baleních, rodiče přispějí na tento nákup částkou 150,-/dítě na celý školní rok. Z těchto 

peněz bude mít dítě hrazeno - temperové barvy, anilínové barvy, plochý štětec (širší, slabší), kalíšek, paleta, 

tuš, redispero, barevné papíry, čtvrtky.  

Běžně používané pomůcky (lepidlo, pastelky, tužka, nůžky) si žáci zajišťují individuálně, včetně ochranné 

podložky na lavici. V tomto případě stačí i upravená nepotrhaná igelitová taška. 

Děti budou vyzvány na začátku září, aby donesly požadovanou částku. 

Ch - periodická tabulka prvků, kalkulačka, 1 fólie/desky na pracovní listy, tužka, pravítko, lepidlo 

M - tužka č.3 (nebo mikrotužka), kružítko, úhloměr, trojúhelník s ryskou, pravítko 

F – kalkulačka, (doporučené - fólie/desky na pracovní listy) 

Čj - fólie na A4 

Tv - boty do tělocvičny, boty ven, sportovní oblečení dovnitř a ven 

Př – desky/ fólie na pracovní listy, tužka, pastelky (aspoň základní barvy), lepidlo 

Nj - Fólie na psaní A4 (gumovatelná)  

 

 



Pomůcky pro 9.ročník 

Sešity: 

Předmět 440 444 445 520 524 544 540 545 420 
Český jazyk     2 1    

Anglický jazyk     3     
Německý jazyk     2     

Ruský jazyk     2     
Matematika   1 2     1 

Fyzika        2  
Přírodopis 1      1   

Dějepis      1    
ORV     1     

Zeměpis  1   1     
Chemie 1      1   

 

Další pomůcky: 

Hudební výchova – notový sešit, 524 

ČJ - folie na psaní A4 (nejlépe popisovatelná mazací fixou) 

ČJ 9.B, 9.C (Marková) – pokračujeme v sešitech z loňska (3 velké linkované + 2 malé linkované) 

Vv - S ohledem na rostoucí ceny výtvarných potřeb jsme se rozhodli pro změnu. Pomůcky bude nakupovat 

škola ve velkých baleních, rodiče přispějí na tento nákup částkou 150,-/dítě na celý školní rok. Z těchto 

peněz bude mít dítě hrazeno - temperové barvy, anilínové barvy, plochý štětec (širší, slabší), kalíšek, paleta, 

tuš, redispero, barevné papíry, čtvrtky.  

Běžně používané pomůcky (lepidlo, pastelky, tužka, nůžky) si žáci zajišťují individuálně, včetně ochranné 

podložky na lavici. V tomto případě stačí i upravená nepotrhaná igelitová taška. 

Děti budou vyzvány na začátku září, aby donesly požadovanou částku. 

Ch - periodická tabulka prvků, kalkulačka, 1 fólie/desky na pracovní listy, pravítko, tužka, lepidlo 

M - tužka č.3 (nebo mikrotužka), kružítko, úhloměr, trojúhelník s ryskou, pravítko 

F - kalkulačka 

Čj - fólie  

Tv - boty do tělocvičny, boty ven, sportovní oblečení dovnitř a ven 

Př, Ze – 1 fólie/desky na pracovní listy, tužka, pastelky (aspoň základní barvy), lepidlo 

Nj - Fólie na psaní A4 (gumovatelná)  



 


